Įvairios pilno grūdo bandelės kg  120 6,50 780,00 

6.  Ruginė duona kg 30 2,50 75,00 

7.  Duona su sėklomis kg 250 3,00 750,00 

8.  Duona su grūdais kg 30 3,00 90,00 

VISO SUMA BE PVM 4362,50 

PVM (21 proc.)  916,13 

IŠ VISO:  5278,63 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 5278,63 (Penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt aštuoni 

Eur. 63 ct. ) 

PIRKĖJAS   TIEKĖJAS 

Druskininkų lopšelis – darželis „Žibutė“  UAB „Garliavos duona“ 

Direktorė  Rasa Vaisietienė    Direktorius Andrius Raila 

(parašas)     (parašas)